
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambrogi

Conti

Ermini

Carcascio

Astolfi

Torolli

Banco

Rossi

De Nicola

Santi

Della Spoleti

Ferranti

De Salvo

Rossetti

Cappelletti

Isidori

Battistelli

Giovanale

Focaracci

Sparapaglia

Albarano

Genna

Ceccarini

Canepina

Di Gioia

Maggi

Brandoni

Ferranti

Corvo

Dionisi

Massimiliano

Mirko

Valerio

Dario

Moreno

Claudio

Carlo

Angelo

Mauro

Marco

Sandro

Adamo

Alberto

Aldo

Marco

Giuseppe

Luigi

Simone

Alvisio

Alessio

Luigi

Marco

Stefano

Andrea

Luigi

Valentino

Fabrizio

Luca

Bruno

Luca

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6

12,005

10,750

10,625

7,665

5,880

10,470

8,175

7,375

6,170

5,560

9,820

9,525

7,130

7,090

5,965

5,395

9,085

6,995

5,845

5,185

4,685

7,380

6,160

5,305

4,475

2,595

7,005

6,330

5,725

4,775

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Corbara

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie C 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

chiari valt

Ora

10:48:57



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Cesarini

Astolfi

Carazzi

Fagioletti

Cecchetti

Silla

Carazzi

Baldini

Piersanti

Rossetti

Persi

Zanfini

Rellini

Orsini

Fatighenti

Meoni

Kau

Caruso

Lucidi

Galligani

Zanin

Ricci

Cecconi

Persi

Tomassetti

Roso

Gilberto

Fabrizio

Mirko

Paolo

Mario

Stefano

Lorenzo

Andrea

Attilio

Michele

Donato

Giuseppe

Andrea

Maurizio

Francesco

Marco

Christian

Roberto

Remo

Alamo

Fabio

Edoardo

Alessandro

Roberto

Giovanni

Danilo

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Blue River (Maver)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Blue River (Maver)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

6

6

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

3,145

2,560

5,570

4,760

4,410

4,280

2,865

2,145

5,170

4,390

3,625

2,510

2,135

2,040

4,250

3,545

3,380

2,065

1,700

1,615

3,365

2,635

2,400

1,635

1,320

700

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Corbara

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie C 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

chiari valt

Ora

10:48:58



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ambrogi

Genna

Santi

Torolli

Ermini

Battistelli

De Salvo

Albarano

Cappelletti

Sparapaglia

Della Spoleti

Canepina

Roso

Carazzi

Isidori

Banco

Conti

Ferranti

Fagioletti

Silla

De Nicola

Astolfi

Baldini

Meoni

Ferranti

Rossi

Zanin

Giovanale

Fatighenti

Caruso

Massimiliano

Marco

Marco

Claudio

Valerio

Luigi

Alberto

Luigi

Marco

Alessio

Sandro

Andrea

Danilo

Mirko

Giuseppe

Carlo

Mirko

Luca

Paolo

Stefano

Mauro

Moreno

Andrea

Marco

Adamo

Angelo

Fabio

Simone

Francesco

Roberto

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Blue River (Maver)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Blue River (Maver)

Blue River (Maver)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Blue River (Maver)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

6.5

8.5

8.5

9.0

10.5

12.0

12.0

12.5

12.5

14.0

15.5

15.8

16.0

16.5

16.5

17.8

18.5

19.0

19.5

19.5

20.0

21.0

21.5

21.5

21.5

23.8

24.0

25.0

26.5

27.0

5 - 1 - 1 - 1 - 1

1 - 1 - 2 - 2 - 5

2 - 1 - 5 - 1 - 2

4 - 1 - 2 - 2 - 2

3 - 5 - 3 - 1 - 1

1 - 3 - 1 - 6 - 4

3 - 3 - 1 - 4 - 3

1 - 3 - 1 - 7 - 4

2 - 2 - 7 - 2 - 3

4 - 4 - 3 - 1 - 4

2 - 4 - 7 - 3 - 3

1 - 9½- 3 - 2 - 5

2 - 2 - 2 - 5 -10

2 -11 - 1 - 1 - 7

7 - 1 - 5 - 4 - 3

3 - 9½- 5 - 3 - 2

11 - 3 - 4 - 5 - 1

6 - 8 - 2 - 1 - 6

6 - 2 - 3 - 5 - 7

5 - 2 - 5 - 4 - 7

8 - 3 - 4 - 7 - 2

3 - 6 - 8 - 7 - 1

1 - 3 - 5 -11 - 7

6 - 1 - 4 - 6 - 9

6 - 4 -11 - 3 - 3

2 - 8 - 7 - 9½- 2

3 - 5 - 4 - 7 -10

10 - 5 - 5 - 6 - 4

5 - 7 - 4 - 6 - 9

4 -10 - 7 - 2 - 9

29,580

30,160

24,115

28,660

29,800

33,300

25,415

19,855

19,320

23,450

25,725

19,595

16,220

22,560

15,035

19,375

20,910

22,090

13,490

16,870

13,970

15,000

17,195

14,913

20,085

12,775

17,173

13,945

13,045

9,795

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Corbara

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie C 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

chiari valt

Ora

10:51:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Carcascio

Renzetti

Di Gioia

Maggi

Cecchetti

Dionisi

Brandoni

Corvo

Passeri

Sisti

Focaracci

Kau

Fastelli

Rossetti

Guerrini

Cesarini

Ceccarini

Lucidi

Falasco

Chillocci

Rellini

Scatolini

Piersanti

Beco

Ciotti

Cecconi

Battisti

Canepina

Vespasiani

Tomassetti

Dario

Roberto

Luigi

Valentino

Mario

Luca

Fabrizio

Bruno

Michele

Francesco

Alvisio

Christian

Simone

Aldo

Manuel

Gilberto

Stefano

Remo

Luigi

Maurizio

Andrea

Roberto

Attilio

Luigino

Stefano

Alessandro

Marco

Luigi

Massimo

Giovanni

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Blue River (Maver)

Blue River (Maver)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

27.5

27.5

27.5

28.0

28.5

28.5

28.5

28.5

29.5

29.5

29.5

31.5

32.5

33.5

33.5

33.5

34.0

34.5

34.5

34.5

35.5

36.5

36.5

36.5

37.5

37.5

37.5

38.0

38.5

38.5

9 -11 - 1 -11 - 1

6 -11 - 3 - 2 -11

9 - 7 - 3 - 8 - 5

10 - 6 - 4 - 8 - 5

7 - 1 -11 - 8 - 7

9 - 6 - 2 -11 - 6

5 - 5 - 8 - 9 - 6

5 - 9 - 6 - 7 - 6

1 - 6 - 9 - 8 -11

8 - 2 -11 - 3 -11

7 - 8 - 6 - 9 - 4

11 - 6 - 7 - 4 - 9

4 - 7 - 6 -10 -11

10 -11 -11 - 4 - 3

9 - 4 - 9 - 6 -11

11 - 9 - 6 - 7 - 6

7 -10 - 8 - 9 - 5

10 - 7 -11 - 3 - 9

7 - 4 - 7 -11 -11

7 - 6 -10 - 6 -11

8 -11 -11 - 3 - 8

9 - 9 - 2 -11 -11

8 - 4 -11 -11 - 8

11 - 8 - 8 - 4 -11

11 - 2 -11 - 8 -11

3 - 8 -11 -11 -10

11 - 5 -11 - 5 -11

1 - 9½-11 -11 -11

8 - 5 -11 - 9 -11

7 - 7 - 9 -11 -10

18,435

11,230

9,530

10,245

14,150

14,785

14,230

13,690

9,470

10,770

10,855

9,330

9,640

9,870

5,670

8,035

11,140

7,980

6,450

7,530

7,875

8,500

12,560

4,290

4,450

7,390

2,540

7,810

4,310

8,260

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Corbara

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie C 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

chiari valt

Ora

10:51:04



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Persi

Galligani

Teglielli

Rossetti

Mezzoprete

Orsini

Astolfi

Pelosi

Roso

kau

Cecchetti

Persi

Buoni

Pierini

Patassini

Carazzi

Zanfini

Ronca

Roselli

Galligani

Menicocci

De Iuliis

Ricci

Ferrini

Carazzi

Donato

Alamo

Michele

Michele

Danilo

Maurizio

Fabrizio

Simone

Leonardo

christian

Marco

Roberto

Andrea

Massimo

Claudio

Lorenzo

Giuseppe

Enrico

Paolo

Alamo

Benvenuto

Alfonso

Edoardo

Pietro

Francesco

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Fishing Aquesio A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

39.5

39.5

40.5

40.5

40.5

40.5

40.5

41.5

42.5

42.5

42.5

42.5

43.5

44.5

45.0

45.5

46.5

46.5

47.5

47.5

47.5

47.5

48.5

48.5

48.5

5 -11 -11 -10 - 8

10 - 7 - 6 -11 -11

4 - 9 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 5 - 8

11 - 5 -11 - 8 -11

11 -11 -11 - 5 - 8

8 -11 -11 -10 - 6

3 -11 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11 -11

4 -11 -11 -11 -11

11 - 4 -11 -11 -11

6 -11 -11 -10 -10

6 -10 -11 -11 -11

11 -11 - 6 -11 -11

8 - 9½-11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 7

11 -11 -11 -11 - 8

11 - 8 -11 -11 -11

9 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 9

11 -11 - 9 -11 -11

11 -11 -11 - 9 -11

11 -11 -11 -11 -10

11 -10 -11 -11 -11

10 -11 -11 -11 -11

9,645

5,170

4,040

5,760

3,230

2,830

4,100

5,740

7,510

5,470

1,400

6,010

5,020

2,930

2,920

2,865

2,510

830

2,650

1,615

960

120

2,635

270

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Corbara

Data 06-10-2019

Società Organizzatrice

Manifestazione Trofeo serie C 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

chiari valt

Ora

10:51:04


